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DOKUMENTINDHOLD

JL nærmer sig afslutningen af andet bind af bogværket Danmarks Fugle.
Han er i færd med at forberede en jagt med brygger Vagn Jacobsen til
Fiilsø.

TRANSSKRIPTION

Uraniavej 13 Aug 1926.

Kæreste Alhed!

Det var nok et noget forvirret Brev Du fik i Gaar, men det er jo heller ikke
nemt naar man bliver kaldt 3 Gange til Tel. og en Gang til. Middag mens
man skriver. I Dag har jeg lavet de to sidste Vignetter til 2det Bd. og er
begyndt paa den manglende Skallesluger paa Albellustavlen, som bliver
færdig i Mrg Frmdg og er jeg saa færdig med det Bind. Jeg har været hos
Clausen i Eftermiddag og faar de 500 for Nattergalen i Mrg. Derfra var jeg
hos Kemp og fik alle Papirerne på Båxhult og skal hilse fra ham. Schiøler
har været paa Museet og talt med Docent Spærck, der vikarierer for
Hørning. Det er ham, som skal skrive den Bog, som Kappel vil have
tegninger til. Han kommer her i Mrg Formiddag for at tale med mig om
Sagen. Det er ellers meget smaat det jeg hører fra Jer, 2 smaa Propektkort
i snart 3 uger !!! Jeg vilde meget gerne have at vide hvornaar Jagten gaar
ind, jeg mener hvilken Dato. For at kunne aftale med Bryggeren om
Rejsen. De bor for tiden paa Rungsted Badehotel og jeg fik Deres Telf.No.
hos Kemp. Vi skulde have haft Matak til Frokost men desværre var det
fordærvet, det er en uheldig Skæbne der hviler over denne Delikatesse.
Jeg har skrevet til Stockholm og ansøgt om Indfærdseltilladelse for Foch,
som er med her og opfører sig pænt og forliges helt godt med Bif. Jeg
sendte det fra Kjerteminde i Tirsdags og bad dem sende det hertil. Men
det forekommer mig at I sagde, der var vrøvl med Peter da I rejste hjem.
Hvad skal der foretages i den Anledning og hvor skal det foregå? Ja det
kan jo heller ikke hjælpe jeg spørger for I faar vel ikke dette de første Dage
og kan heller ikke naa at svare. Hvis alt gaar vel skulde jeg gerne kunde
rejse paa Tirsdag Frmdg. Jeg glæder mig til at komme derop. Jeg skulde
hilse fra Schiølers. Mange kærlige Hilsner
fra
Din
JL






